
 

 

   
   

 

 

 

A Kormány 

… ./2011. (… …) Korm. rendelete 

 

az európai közösségi jelentőségű természetvédelmi rendeltetésű területekről szóló  

275/2004. (X. 8.) Korm. rendelet módosításáról 

 

 

A természet védelméről szóló 1996. évi LIII. törvény 85. § (1) bekezdés 3. pontjában 

kapott felhatalmazás alapján a Kormány – az Alkotmány 35. §-a (1) bekezdésének b) 

pontjában foglalt feladatkörében eljárva – a következőket rendeli el: 

 

 

1. § 

 

Az európai közösségi jelentőségű természetvédelmi rendeltetésű területekről szóló 

275/2004. (X. 8.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Kr.)  7. számú melléklete „Bükki 

Nemzeti Park Igazgatóság” cím alatti táblázata a következő sorral egészül ki: 

 

„7. számú melléklet a 275/2004. (X. 8.) Korm. rendelethez 

Kiemelt jelentőségű természetmegőrzési területnek jelölt területek 

 Területkód  Név 

 Bükki Nemzeti Park Igazgatóság 

 HUBN22096 Tiszaújvárosi ártéri erdők 

„ 

 

2. § 

A Kr. 7. számú melléklete „Duna-Ipoly Nemzeti Park Igazgatóság” cím alatti táblázata a 

következő sorral egészül ki: 

„[7. számú melléklet a 275/2004. (X. 8.) Korm. rendelethez] 

Kiemelt jelentőségű természetmegőrzési területnek jelölt területek 

Területkód Név 

Duna-Ipoly Nemzeti Park Igazgatóság 

HUDI20023 Gödöllői-dombság bővítése 
 

„ 

3. § 



 

 

   
   

 

 

A Kr. 7. számú melléklete „Hortobágyi Nemzeti Park Igazgatóság” cím alatti táblázata a 

következő sorral egészül ki: 

„[7. számú melléklet a 275/2004. (X. 8.) Korm. rendelethez] 

Kiemelt jelentőségű természetmegőrzési területnek jelölt területek 

Területkód Név 

Hortobágyi Nemzeti Park Igazgatóság 

HUHN20001 Felső-Tisza bővítése 
 

„ 

 

4. §  

A Kr. 7. számú melléklete „Kiskunsági Nemzeti Park Igazgatóság” cím alatti táblázata a 

következő sorokkal egészül ki: 

„[7. számú melléklet a 275/2004. (X. 8.) Korm. rendelethez] 

Kiemelt jelentőségű természetmegőrzési területnek jelölt területek 

Területkód Név 

Kiskunsági Nemzeti Park Igazgatóság 

HUKN20014 Hajósi-homokpuszta bővítése 

HUKN22037 Kékhegyi Lőtér 
 

„ 

 

5. §  

 

A NATURA 2000 gyepterületek fenntartásának földhasználati szabályairól szóló 269/2007. 

(X. 18.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Gyep Kr.) 4. § (2) bekezdése helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

 

„(2) A belvíz gyepterületről történő elvezetése és a gyepterület öntözése tilos. 

Amennyiben a belvíz közvetlenül lakóépületet vagy gazdasági épületet veszélyeztet, a 

környezetvédelmi, természetvédelmi és vízügyi felügyelőség (a továbbiakban: 

felügyelőség) a belvíz gyepterületről történő, a veszélyeztetés megszüntetéséhez 

szükséges legkisebb mértékű elvezetését engedélyezheti.”  

 

6. §  

 

A Gyep Kr. 4. § (4) bekezdésében a „környezetvédelmi, természetvédelmi és vízügyi 

felügyelőség (a továbbiakban: felügyelőség)” szövegrész helyébe a „felügyelőség” szöveg 

lép. 



 

 

   
   

 

 

 

 

7. §  

 

E rendelet a kihirdetését követő 15. napon lép hatályba, és a hatályba lépését követő 

napon hatályát veszti. 

 

 



 

 

   
   

 

 

 

 

A vidékfejlesztési miniszter 

…/2011. (… ...) VM rendelete 

 

az európai közösségi jelentőségű természetvédelmi rendeltetésű területekkel 

érintett földrészletekről szóló 14/2010. (V. 11.) KvVM rendelet módosításáról 

 

A természet védelméről szóló 1996. évi LIII. törvény 85. § (2) bekezdés 15. pontjában 

foglalt felhatalmazás alapján, valamint az egyes miniszterek, valamint a 

Miniszterelnökséget vezető államtitkár feladat- és hatásköréről szóló 212/2010. (VII. 1.) 

Korm. rendelet 109. § (5) bekezdés c) pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva a 

következőket rendelem el: 

 

1. § 

 

Az európai közösségi jelentőségű természetvédelmi rendeltetésű területekkel érintett 

földrészletekről szóló 14/2010. (V. 11.) KvVM rendelet (a továbbiakban: KvVM rendelet) 

kiemelt jelentőségű természetmegőrzési területnek jelölt területek elnevezésű 3. melléklet 

3. pont Bükki Nemzeti Park Igazgatóság működési területén található kiemelt jelentőségű 

természetmegőrzési területnek jelölt területek része az alábbi 3.2. ponttal egészül ki: 

 

„3.2. Tiszaújvárosi ártéri erdők (HUBN22096) 

 

 3.2.1. Tiszaújváros 

017/1, 017/2, 023, 025, 026/1, 026/2, 027, 028, 030, 031, 032/1, 032/2, 034, 0239/2, 

1800, 1801, 1802”  

2. § 

 

A KvVM rendelet kiemelt jelentőségű természetmegőrzési területnek jelölt területek 

elnevezésű 3. melléklet 4. pont Duna-Ipoly Nemzeti Park Igazgatóság működési területén 

található kiemelt jelentőségű természetmegőrzési területnek jelölt területek része az alábbi 

4.5. ponttal egészül ki: 

 

„4. 5. Gödöllői-dombság bővítése (HUDI20023) 

    

4.5.1. Gödöllő 

4849/2, 4850, 4851, 4852, 4859, 4860, 4861, 4862, 4863, 4864, 4865, 4866, 4867, 

4868, 4869, 4870, 4871” 

3. § 

 

A KvVM rendelet kiemelt jelentőségű természetmegőrzési területnek jelölt területek 

elnevezésű 3. melléklet 5. pont Fertő-Hanság Nemzeti Park Igazgatóság működési 



 

 

   
   

 

 

területén található kiemelt jelentőségű természetmegőrzési területnek jelölt területek része 

5. 1. pontja helyébe a következő pont lép:  

 

„5.1. Gönyűi homokvidék bővítése (HUFH20009) 

5.1.1. Győr 

0879/2, 0893/1, 0897,  
 

5.1.2. Gönyű 

064 helyrajzi számból 4,7 ha (a E554922-N265237, E555027-N265282, E555095-

N265191, E555131-N265212, E555135-N265208, E555159-N265182, E555198-N265121, 

E555231-N265081, E555053-N264970, E554937-N265204 EOV koordinátájú töréspontok 

által meghatározott határvonallal körbezárt terület, 

 

5.1.3. Nagyszentjános 

0179/1” 

4. § 

 

A KvVM rendelet kiemelt jelentőségű természetmegőrzési területnek jelölt területek 

elnevezésű 3. melléklet 6. pont Hortobágyi Nemzeti Park Igazgatóság működési területén 

található kiemelt jelentőségű természetmegőrzési területnek jelölt területek része az alábbi 

6. 10. ponttal egészül ki: 

 

„6.10. Felső-Tisza bővítése (HUHN20001) 

6.10.1. Taktakenéz 

071, 072, 073/1, 073/2” 

5. § 

 

A KvVM rendelet kiemelt jelentőségű természetmegőrzési területnek jelölt területek 

elnevezésű 3. melléklet 7. pont Kiskunsági Nemzeti Park Igazgatóság működési területén 

található kiemelt jelentőségű természetmegőrzési területnek jelölt területek része az alábbi 

7.8, 7.9. pontokkal egészül ki: 

 

 „7. 8. Hajósi-homokpuszta bővítése (HUKN20014) 

 

7.8.1. Hajós 

0424/2 

7.9. Kékhegyi Lőtér (HUKN22037) 

7.9.1.   

Érsekcsanád 

0294/1, 0295, 0296/1,  

 

7.9.2.  

Csávoly 



 

 

   
   

 

 

0177/2” 

6. §  

 

(1) A KvVM rendelet 6. melléklet 2.) pontja alatt lévő különleges természetmegőrzési 

területeknek jelölt területek és kiemelt jelentőségű természetmegőrzési területnek jelölt 

területek 25, 73, 78 számú térképszelvényei helyébe e rendelet mellékletében található 

25, 73, 78 számú térképszelvények lépnek.  

 

(2) A KvVM rendelet 6. melléklet 2.) pontja alatt lévő különleges természetmegőrzési 

területeknek jelölt területek és kiemelt jelentőségű természetmegőrzési területnek jelölt 

területek a 66 és a 88 számú térképszelvényekkel egészülnek ki.  

 

 7. §  

 

E rendelet a kihirdetését követő 15. napon lép hatályba, és a hatálybalépését követő 

napon hatályát veszti. 


